

参考写真



商品名	味の明太粉 ぴりりにコンニャ食う Konjac with Mentaiko sauce
自社コード	5889
JANコード	4517384074689
商品説明(参考)	
<p>カット済み・下茹で不要で、焼いて添付の調味液を絡めるだけの簡単調理。 お弁当や食卓のもう一品としてはもちろん、63キロカロリーと低カロリーで罪悪感を感じないおつまみとしても最適な商品です。 味の明太粉をふりかけると、ちょっぴりピリ辛だけど、タレとの相性が抜群！</p>	

ケース入数	20 個		内容量	こんにゃく100g(8個)、添付ソース20g、添付ふりかけ(味の明太粉)2g					
重量・サイズ	单品	238 g	190	×	130	×	25	mm	
	ケース	5,042 g	310	×	240	×	153	mm	
賞味期限	製造日含む 90 日		保存温度		常温				
原材料名	<p>〈こんにゃく〉こんにゃく粉(国産)、こんにゃく芋、海藻粉末/水酸化カルシウム(こんにゃく用凝固剤)〈添付ソース〉砂糖、醤油、おろしにんにく(にんにく、でん粉)、甜麺醬、食塩、コチジャン、でん粉、米みそ、XO 醬、ごま油、醸造酢、ごま/調味料(アミノ酸等)、(一部にえび・小麦・ごま・大豆を含む)〈添付ふりかけ〉食塩、唐辛子、辛子明太子パウダー(辛子明太子漬込液、デキストリン)、いりごま、パン粉、砂糖、ガーリックコース、オニオングラニューール/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、ナイアシン、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)</p>								
原産地	こんにゃく粉/国産		最終加工地		山口県				
アレルギー起因原料	えび・小麦・ごま・大豆								
栄養成分表示 (1食(122g)あたり)	エネルギー	63	kcal	脂質	0.9	g	炭水化物	14.1	g
	たんぱく質	1.0	g	飽和脂肪酸		g	糖類		g
				トランス脂肪酸		g	食塩相当量	2.2	g
問い合わせ窓口	会社名	株式会社 ふくや 広域営業課							
	所在地	〒812-0068 福岡市東区社領3-9-5							
	TEL	092-629-2920		FAX	092-624-2915				